ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THỦ DẦU MỘT

     TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN TRÃI

                         Số: 99/TB-THNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

        Thủ Dầu Một, ngày 19 tháng 09 năm 2025

THÔNG BÁO

Tiêu chí lựa chọn đối tác thực hiện liên kết với các tổ chức để giảng dạy

chương trình nhà trường cho học sinh theo chức năng, nhiệm vụ được giao

Năm học 2025 – 2026

- Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ về

Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

- Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2025 – 2026;

- Căn cứ Chương trình, kế hoạch hoạt động năm học 2025 - 2026 của Trường

Tiểu học Nguyễn Trãi;

Trường Tiểu học Nguyễn Trãi thông báo tiêu chí lựa chọn đối tác thực hiện

liên kết với các tổ chức để giảng dạy chương trình nhà trường cho học sinh của

đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ được giao năm học 2025 – 2026;

Thông báo chương trình liên kết cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN LIÊN KẾT:

1. Địa điểm thực hiện:

- Trường Tiểu học Nguyễn Trãi;

- Địa chỉ: Số 59, Đường Văn Công Khai, phường Thủ Dầu Một, thành phố Hồ

Chí Minh

- Đại diện: Ông: Nguyễn Trọng Hiền - Chức vụ: Hiệu trưởng

2. Nội dung mời đối tác:

Kết hợp tổ chức giảng dạy:

STT Tên chương trình

1 Tổ chức học ngoại ngữ với người nước ngoài ( H123)

2 Tổ chức chương trình học ngoại ngữ thông qua môn Toán và Khoa học ( ISMART)

3 Tổ chức dạy kĩ năng sống

4 Tổ chức giáo dục STEM/STEAM

5 Kỹ năng An toàn chuyên sâu

6 Kỹ năng Công dân số

2

II. TIÊU CHÍ CHỌN ĐỐI TÁC THỰC HIỆN LIÊN KẾT

1. Tư cách hợp lệ của đối tác:

- Có tư cách pháp nhân quy định pháp luật;

- Có chức năng hoạt động trong lĩnh vực giảng dạy (giấy phép hoạt động,

quyết định cấp giấy phép…);

- Chương trình giảng dạy được cấp phép của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành

phố Hồ Chí Minh;

- Phương án tài chính cụ thể theo quy định Nghị định số 186/2025/NĐ-CP

ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chính phủ;

- Không vi phạm pháp luật các quy định hiện hành;

- Các Giấy phép khác theo quy định pháp luật.

2. Kinh nghiệm cung cấp dịch vụ:

Tối thiểu có 03 năm kinh nghiệm hoạt động trong lĩnh vực tổ chức giảng dạy

liên kết.

III. NỘP HỒ SƠ ĐĂNG KÝ LIÊN KẾT

1. Thời gian nhận hồ sơ lựa chọn đối tác để thực hiện:

Từ ngày 19 tháng 09 năm 2025 đến ngày 28 tháng 09 năm 2025.

2. Địa điểm nộp hồ sơ:

- Trường Tiểu học Nguyễn Trãi;

- Địa chỉ: Số 59, Đường Văn Công Khai, phường Thủ Dầu Một, thành phố Hồ

Chí Minh

Hồ sơ đăng ký liên kết gồm:

- Chương trình giảng dạy được cấp phép của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành

phố Hồ Chí Minh;

- Minh chứng thể hiện sự đáp ứng các tiêu chí nêu tại mục II.

- Hồ sơ tham gia thẩm định: theo điểm b khoản 8 điều 55 Nghị định số

186/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ về Quy định chi tiết một số điều

của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, Quý đối tác đến Trường mua hồ sơ thẩm

định trước ngày..... Chi phí: 500.000 đồng/hồ sơ. Lưu ý hồ sơ không đạt yêu cầu

sẽ không hoàn lại chi phí tham gia thẩm định.

Trường Trường Tiểu học Nguyễn Trãi căn cứ nhu cầu thực tế và mức độ đáp

ứng các tiêu chí để lựa chọn đơn vị liên kết thực hiện theo Nghị quyết

3

18/2025/NQ-HĐND ngày 24 tháng 7 năm 2025 của Hội đồng nhân dân thành phố

Hồ Chí Minh./.

Nơi nhận:
- Đăng trên website của trường;

- Đăng trên trang https://taisancong.vn;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Trọng Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T15:16:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Nguyễn Trọng Hiền<hiennt.gd.nt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T15:16:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN TRÃI<tieuhocnguyentrai.tdm@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!